

T.C.
MALİYE BAKANLIĞI
Muhasebat Genel Müdürlüğü

SAYI : 2014/6

27/03/2014

KONU : KBS (say2000i) Duyurusu

PERSONEL ÖDEMELERİ İLE İLGİLİ KBS DUYURUSU

SAYI: (6)

1- Maaş Banka Listelerin Elektronik Ortamda Aktarılması Pilot Uygulama Başlatılması

Antalya, Bursa, İzmir ve İstanbul Valiliklerine gönderilen 18/03/2014 tarihli ve 83993637/702-01-2776 sayılı yazımız uyarınca, Mart ayında pilot olarak belirlenen Ankara iline ilave olarak bu illerde de maaşları Akbank T.A.Ş. Şubelerince ödenen harcama birimlerinin (maaşlarını KBS üzerinden yapan özel bütçeli idareler dahil) Nisan – 2014 maaşlarına ait maaş banka listeleri KBS - Maaş Banka Aktarım İşlemleri Modülü üzerinden elektronik ortamda gönderilecek olup, uygulama söz konusu yazılarda yapılan açıklamalara göre yürütülecektir.

Ayrıca, 81 ilde maaşları Akbank T.A.Ş. ve Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. Şubelerince ödenen birimlerin tamamı Mayıs ayında uygulama kapsamına alınacak olup, bankalarla karşılıklı kontrol işleminin önceden yapılabilmesi için ilgili harcama birimleri için Maaş Referans Bilgileri menüsünde bulunan Disket Banka Kod Bilgilerinin en geç 04.04.2014 tarihine kadar tanımlanması gerekmektedir.

2- Akademik Personel Unvan Kodu değişikliği

Kamu Personel Harcamaları Yönetim Sistemi içinde hazırlanan yan ödeme ve kadro kontrollü veri girişi esasına dayanan Maaş Bilgi Girişi Ekranı uygulamasının ikinci fazında, Üniversitelerde yönetim görevinde bulunan personelin kadro unvanlarının yanında görev unvanları da yer alacak şekilde yeni unvan kodları belirlenmiş olup, yeni unvan tablosu duyuru ekinde yer almaktadır.

Bu bağlamda, Üniversitelerde rektör, rektör yardımcısı, bölüm başkanı vb. yönetim görevinde bulunan personelin unvan kodlarının ekli tabloda yer alan unvan kodlarına uygun olarak 04.04.2014 tarihine kadar sistemde değiştirilmesi gerekmektedir.

3- Asker Öğretmenlerin Eğitim Öğretim Tazminatı ve 375 sayılı KHK' nin Geçici 11 inci Maddesinin Uygulanması

Bakanlığımız Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünden alınan Asker Öğretmenlerin Eğitim Öğretim Tazminatı ile ilgili 20.03.2014 tarihli ve 2469 sayılı görüş yazısı ile 375 sayılı KHK' nin geçici 11 inci maddesinin uygulamasıyla ilgili (Araştırmacı kadrosuna atananlar) 20.03.2014 tarihli ve 2504 sayılı görüş yazısı duyuru ekinde yer almaktadır. Asker Öğretmenlerin Eğitim Öğretim Tazminatı uygulaması ile Araştırmacı kadrosuna atananlarla ilgili uygulamanın söz konusu görüş yazılarında belirtildiği şekilde yürütülmesi gerekmektedir.

4- KBS – Personel Aile Durum Bilgileri Formu

Sistemde bilgi güncelleme ve değişikliklerinin loglanabilmesi amacıyla bilgi girişlerinin tek bir formdan yapılması kararlaştırılmış bulunmaktadır. Bu bağlamda, KBS - Maaş İşlemleri menüsünde bulunan “Personel Aile Durum Bilgileri” formu menüden kaldırılmış olup, personel yakınlarıyla ilgili bilgi girişi ve değişiklik işlemleri “KBS - Maaş Bilgi Girişi Ekranı” üzerinde bulunan “Aile Bilgi Girişi” butonuna basıldığında ekrana gelen “Personel Aile Durum Bilgileri” formundan yapılacaktır.

5- Maarif Müfettiři ve Maarif Müfettiři Yardımcısı Unvanı İhdası

Bilindiđi üzere, 14.03.2014 tarihli ve 28941 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6528 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükümünde Kararnamelerde Deđişiklik Yapılmasına Dair Kanunla Millî Eğitim Bařdenetçisi, Millî Eğitim Denetçisi ve İl Eğitim Denetmeni unvanları sırasıyla Maarif Müfettiři, Millî Eğitim Denetçi Yardımcısı ve İl Eğitim Denetmen Yardımcısı unvanları da Maarif Müfettiři Yardımcısı olarak deđiřtirilmiřtir.

Bu çerçevede, sistemde Millî Eğitim Bařdenetçisi, Millî Eğitim Denetçisi ve İl Eğitim Denetmeni olarak kayıtlı personelin unvanı “3321- Maarif Müfettiři”, Millî Eğitim Denetçi Yardımcısı ve İl Eğitim Denetmen Yardımcısı olarak kayıtlı olan personelin unvanı da “3322- Maarif Müfettiři Yardımcısı” olarak güncellenmiřtir.

6- Ek Özel Hizmet Tazminatları

Sistem üzerinden yapılan kontrollerde bazı personel için ödenmesi gereken ek özel hizmet tazminatlarının(Ek Özel Hizmet Tazminatı, Denetim Tazminatı, Kalkınmada Öncelikli Bölge Tazminatı) “35- Denetim / Ek Özel Hizmet Tazminatı” koduyla Diđer Tazminat Bilgi Giriři Formundan girilmesi gerekirken, Maař Bilgi Giriři Formunda bulunan Hizmet Tazminat Oranı alanında ÖHT puanına eklenerek girildiđi tespit edilmiřtir. Bu durumda bulunan personel tespit edilerek, ek özel hizmet tazminatlarının Diđer Tazminat Bilgi Giriři formundan “35- Denetim / Ek Özel Hizmet Tazminatı” koduyla girilmesi gerekmektedir.

7- Unvan Kodu Hatalarının Düzeltilmesi

Devlet Personel Bařkanlıđından alınan unvan tablosuna göre, Sistemde unvan bilgileri hatalı olanlara iliřkin liste duyuru ekine eklenmiř olup, bu durumda bulunan personelin **unvan bilgisi düzeltilmediđi sürece maařları hesaplatılamayacaktır.**

8- KBS - Kurum Bilgileri Giriř Ekranı

“KBS - Kurum Bilgileri Giriř Ekranından” mutemet, gerçekteřtirme görevlisi ile harcama yetkilisinin ad- soyadları girilmemiř olan harcama birimleri bu bilgileri girmediđi sürece KBS – Maař Raporlarını alamayacaktır.

9- Yeni Büyükşehir Belediyesi Kurulan İller

Yeni Büyükşehir Belediyesi kurulan 14 ilde görev yapan ve 666 sayılı KHK eki II sayılı listede yer alan İl Müdürlerinin yeni ücret ve tazminat göstergeleri ilgili referans tablosunda güncellenmiř bulunmaktadır. Söz konusu personel için Maař Bilgi giriři formunda İşlem Kodu “7- Terfi” seçilmek suretiyle terfi formundan 63 tazminat kodunun girilmesi ve bu deđişikliđin 31.03.2014 tarihinden itibaren geçerli olması nedeniyle ilgililere geriye dönük 15 günlük kıst maař ödenebilmesi için formun gün alanına da 15 girilmesi gerekmektedir.

Bilgilerini ve konu hakkında ilgili harcama birimlerinin ivedilikle bilgilendirilmesi hususunda geređini önemle rica ederim.

Bekir BAYRAKDAR

Genel Müdür

EKLER:

- 1-Eđitim Öğretim Tazminatı ile 375 sayılı KHK’ nin geçici 11 inci maddesinin uygulaması konulu yazı
- 2-Pilot Uygulama Bařlatılması ile İlgili Yazı
- 3- Hatalı Unvan Kodları Listesi